Sane ex ampliori Sedis Apostolicae be- Abb.Mr evocai

nevolentia statuimns, ut si qui posses-
'"oiDmun'camiV I

siones et bona eiusdem coenobii invadere '"'^JeniM^ »»1 (

. . . . retiDcnle!) bnna
f

ve! retinere praesumpsennl , si, a Suis monasif ru ; nisi ;

*
. . ' . p . ab episcopo mn- .

episcopis commonili, non satislecerinl, mi] ..sipoenuL i

dileclioni luae eos interdicendi seu excom-

municandi sii attributa potestas. Decer-

nimus ergo, ut nulli omuino homiuum
liceat, praefalum monasterinm perturbare,

aut eius possessiones auferre etc.

Ego h'jiocKXTics catbolicae Ecclesiae

episcopus etc.

Datum Laterani per manum Aymerici

sanclae Romanae Ecclesiae diac. card, el

cancell. vi idus iunii, ind.xi, anno Dom.
jicxxxiii, ponlificalus vero domiiìi Inno-

ceniii Papae anno iv.

Dut. die 8 iunii anno Domini 1133,

ponlif. anno iv.

XVIII.

Confìrmatio honorum omnium et prirlle-

gioiuin monaslerii Sancii Sijcli Pla-

ccnlinae dioecesis (1).

SIMMARIUM

E.vordium. — Pascbalis el Calixtus PP.

sanclimonialium loco monachos in bocce

monaster. suffecerunt. — Innocentius PP.

Calixli ea de re priviiegium confirmat. —
Menasi, sub protectione Sedis Apostolicae

(I) Ex arctiiv. menasi, huius edidit Campi in

Regesto pnvitegiorum ad Hist. Placenlioam, lom.i,

pag. 333.
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Paschalis et

Caliiius PP.
s:iiict)moni3-

lium loco m -

nachos in hoc
nionasltr. iutlc-

CtMinl.

Innccfniius
fP. Calìxli ea

de re pràilcg.
conCrmat.

Monnst. sub
prolecU ne S>-

dis Apostolicae
recipit

;

INNOCF.NTU

recipit; — Eitisqui» bonn omnia confir-

mans; — Illnd a qiioquam molesliis af-

fici ; — Abhalein ;ib ullo praelerqiiiim a

moiiacliis oligi proliibct, cui iiirisdictioiicm

omnimodani in inunast. bunis, et in eius

Ecclesiae cappcihmos conccdil.— Violato-

ribus priviiegli liuiiis diviiuiMi ulliuneni;

— Observaloribus vero aeterna praeniia

precntiir. — PP. snbscriptio.

Innocenliiis opisoo|iiis scrviis scrvopiim Dei, OilJoni

abbati vcnepabiiis inonaslcrii S. Sixii, qiiod Piaceri-

liae siliim est, eiusque successoribus reguiarilcr

tubstiliiendis in perpeluuin.

Ali hoc iiniversalis Ei'clesiae nira nol)is

a proviscre omnium bonorniii Deo com-

missa est, ntreligiosis diligamus perso-

nas, et l)ene|)lacenlem Dog roiigÌDnem

studeamus inoilis omnibus propagare. Nec

enim Duo gratus aliquando famulalus

impenditiir, nisi, ex cbarilaiis radice prò-

cedens, a purilate rebgionis fueril con-

servalus. Hoc nimirum cbarilaiis iniuilu